

平成27年02月28日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,450	29,783	112.6%	2,421	29,412	108.0%	-	-	-	139	996	70.5%
年度計	28,966	354,765	100.5%	28,773	352,431	100.7%	96,891	830,609	97.0%	1,564	12,341	74.2%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	21	646	81.1%	199	5,137	77.9%	1,121	16,811	90.7%	2.0%
地方銀行	517	8,934	114.9%	6,042	105,540	99.8%	18,511	225,694	98.0%	27.2%
第二地銀	638	9,657	116.0%	7,382	114,826	111.0%	25,976	263,542	98.7%	31.7%
信用金庫	1,020	8,624	94.6%	12,612	108,264	93.5%	43,346	278,733	95.2%	33.6%
信用組合	208	1,358	119.1%	2,430	17,127	99.7%	7,558	42,374	95.5%	5.1%
その他	17	193	221.6%	108	1,536	135.0%	379	3,454	111.6%	0.4%
合計	2,421	29,412	108.0%	28,773	352,431	100.7%	96,891	830,609	97.0%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,038	13,296	118.7%	11,842	156,776	101.9%	41,421	374,157	96.4%	45.0%
函館支店	185	2,602	98.8%	2,322	32,228	107.8%	7,271	67,032	97.2%	8.1%
帯広支店	225	2,307	115.6%	2,328	23,561	103.9%	8,298	58,261	99.5%	7.0%
北見支店	129	1,808	114.7%	1,762	21,301	112.4%	5,785	50,906	97.5%	6.1%
小樽支店	100	1,268	93.1%	1,356	16,471	101.7%	4,343	39,616	96.4%	4.8%
旭川支店	317	3,338	95.7%	3,700	40,058	93.2%	12,027	93,523	95.1%	11.3%
釧路支店	166	1,879	90.2%	2,223	24,238	90.7%	7,228	61,643	98.0%	7.4%
室蘭支店	71	753	103.9%	879	10,811	102.6%	3,191	25,336	95.2%	3.1%
滝川支店	80	944	104.2%	915	10,880	98.0%	2,601	22,386	104.5%	2.7%
苫小牧支店	110	1,217	95.8%	1,446	16,107	94.8%	4,726	37,748	99.6%	4.5%
合計	2,421	29,412	108.0%	28,773	352,431	100.7%	96,891	830,609	97.0%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。